
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21февраля 2020 г. пгт. Восток № 11 

 
О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 11.01.2019г. № 04 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Востокского городского поселения» 

 
Рассмотрев заявку МКОУ «Среднеобразовательная школа № 31» п. Восток 

Красноармейского муниципального района Приморского края от 18.02.2020г. о 

включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных 

отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Востокского городского поселения, в соответствии с п. 3 постановления 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

регламентом работы администрации Востокского городского поселения, 

администрация Востокского городского поселения, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения 
от 11.01.2019г. № 04 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Востокского городского поселения» 
следующие изменения: 

1.1 изложить Приложение № 1 в редакции Приложения 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения Ланкиной Е.В. обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 
«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 
поселения - www.vostok-gp.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава администрации 

Востокского городского поселения Т.Н. Курзина 

http://www.vostok-gp.ru/


Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Востокского городского поселения 

от 21.02.2020г. № 11 

 

 
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Востокского городского поселения 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 

п/п 

 

 

 

 

 

 

 

 
Географическ 

ие 

координаты 

контейнерной 

площадки 

(десятичные 

градусы) 

 
Данные о технических характеристиках 

мест (площадок) накопления ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) 

накопления 

ТКО 

 

 

 

 

 

 

 
Данные об источниках 

образования ТКО, которые 

складируются в местах 

(площадках) накопления 

ТКО (адреса объектов 

капитального 

строительства, в результате 

деятельности на которых 

образуются ТКО) 

 

 

 

 

 
Матер 

иал 

покры 

тия 

конте 

йнерн 

ой 

площа 

дки 

 

 

 

 

 

 

 
Площадь 

контейне 

рной 

площадк 

и, м.кв. 

 

Количество размещенных 

мусоросборников 

 

Количество планируемых к 

размещению мусоросборников 

 

 

 

 

 

 

 
Матер 

иал 

конте 

йнеро 

в 

 

 

 

 

 

 

Наличие 

ограждения 

контейнерн 

ой 

площадки, 

да/нет 

 

 

 

 

 

 

 

 
Собственник 

контейнерной 

площадки** 

 

 

 

 

 

 

 

Собственни 

к 

земельного 

участка 

 

 

 

 

 

конте 

йнеро 

в, шт. 

 

 

 

 
объем 

(для 

каждо 

го 

типа), 

куб. м 

 

 

 

 

 

бунке 

ров, 

шт. 

 

 

 

 

объем 

(для 

каждого 

типа), 

куб. м 

 

 

 

 

 
 

контейне 

ров, шт. 

 

 

 

 
объем 

(для 

каждо 

го 

типа), 

куб. м 

 

 

 

 

 

бунке 

ров, 

шт. 

 

 

 

 
объем 

(для 

каждо 

го 

типа), 

куб. м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 

 
1. 

 

 

N46°27'17,47" 

E135°49'34,60" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
4 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 
ого дома 

 
 

собственник 

и 
многокварт 

ирного дома 

 

 
по ул. Молодежная (привязка 

к домам по ул. Молодежная, 
5,6,7,8) 

 

 

 
2. 

 

 

N46°27'12,17" 

E135°49'35,41" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
4 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 
ого дома 

 
 

собственник 
и 

многокварт 
ирного дома 

 

 
по ул. Молодежная (привязка 

к домам по ул. Молодежная, 
1,2, 3, 4) 



 

 

 
3. 

 

 

N46°27'01,75" 
E135°49'38,44" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
4 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 
 

собственник 

и 

многокварт 
ирного дома 

 

 
по ул. Набережная (привязка к 
домам по ул. Набережная 1а, 

2а, 5,6) 

 

 
4 

 
 

N46°27'02,93" 

E135°49'41,90" 

 

 
бетон 

 

 
9 

 

 
4 

 

 
0,75 

       

 
металл 

 

 
есть 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 

собственник 
и 

многокварт 

ирного дома 

 
по ул. Набережная (привязка к 

домам по ул. 

Набережная,5,6,7) 

 

 

 
5 

 

 

N46°26'53,20" 
E135°49'42,70" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
3 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 
 

собственник 

и 

многокварт 
ирного дома 

 

 
по ул. Набережная (привязка к 

домам по ул. Набережная, 

9,10,12) 

 

 

 
6 

 

 

N46°26'44,43" 

E135°49'25,78" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
4 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 
ого дома 

 
 

собственник 

и 
многокварт 

ирного дома 

 

 
по ул. Набережная (привязка к 

домам по ул.Набережная, 15, 
16, 17, 20) 

 

 

 
7 

 

 

N46°26'53,46" 

E135°49'26,20" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
3 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 
 

собственник 

и 
многокварт 

ирного дома 

 

 
по ул. Металлургов (привязка 
к домам по ул.Металлургов, 1, 

2, 3, 4) 

 

 

 
8 

 

 

N46°26'57,82" 

E135°49'28,26" 

 

 

 
бетон 

 

 

 
9 

 

 

 
3 

 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 
 

собственник 
и 

многокварт 

ирного дома 

 

 
по ул. Металлургов (привязка 

к домам по ул. Металлургов, 

5, 6, 8) 

 

 
9 

 
 

N46°26'39,11" 
E135°49'53,79" 

 

 
бетон 

 

 
9 

 

 
3 

 

 
0,75 

       

 
металл 

 

 
есть 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 

собственник 

и 

многокварт 
ирного дома 

 
 

по ул. Дымова (привязка к 
домам по ул.Дымова, 1,2) 



 

 

 

 
10 

 

 

 

N46°26'38,27" 

E135°49'47,31" 

 

 

 

 
бетон 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 
0,75 

       

 

 

 
металл 

 

 

 

 
есть 

 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 

 

собственник 
и 

многокварт 

ирного дома 

 

 

ул. Спортивная-1, ул. 
Спортивная - 2 (привязка к 

домам по ул. Спортивная-1, 

ул. Спортивная - 2) 

 

 

 

11- 

12 

 

N46°26'40,56" 
E135°49'20,67" 

N46°26'44,84" 
E135°49'15,76" 

N46°26'40,56" 

E135°49'20,67" 
N46°26'44,84" 

E135°49'15,76" 

 

 

 
 

бетон 

 

 

 
 

9 

 

 

 
 

4 

 

 

 
 

0,75 

       

 

 
 

металл 

 

 

 
 

есть 

 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 

 

собственник 

и 
многокварт 

ирного дома 

 

 

 
ул. Дальняя, ул. Нагорная 

(привязка к домам по ул. 

Дальняя, ул. Нагорная) 

 

 

 

 

 

13- 

14 

N46°26'53,04" 

E135°49'11,21" 
N46°26'55,03" 

E135°49'07,72" 

N46°26'53,04" 
E135°49'11,21" 

N46°26'55,03" 

E135°49'07,72" 

 

N46°26'44,84" 
E135°49'15,76" 

N46°26'40,56" 

E135°49'20,67" 
N46°26'44,84" 
E135°49'15,76" 

 

 

 

 

 

 
бетон 

 

 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 
0,75 

       

 

 

 

 

 
металл 

 

 

 

 

 

 
есть 

 

 

 

 

 
собственники 

многоквартирн 

ого дома 

 

 

 

 
 

собственник 
и 

многокварт 

ирного дома 

 

 

 

 

 
ул. Дальняя, ул. Лесная 

(привязка к домам по ул. 

Дальняя, ул. Лесная) 

 

 

 

 

 
15 

 

 

 

 
 

N46°45'38" 

E135°82'62" 

 

 

 

 

 
бетон 

 

 

 

 

 
6 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
0,8 

       

 

 

 

 
металл 

 

 

 

 

 
есть 

МКДОУ 

"Центр 
развития 

ребенка - 
детский сад № 

28" п. Восток 

Красноармейс 
кого 

муниципально 

го района 
Приморского 

края 

МКДОУ 
"Центр 

развития 
ребенка - 

детский сад 

№ 28" п. 
Восток 

Красноарме 

йского 
муниципаль 

ного района 

Приморског 
о края 

 

 

 

 

 
ул. Молодежная 5а 



 

 

 

 

 
16 

 

 

 

 
 

N46°44'59" 
E135°83'24" 

 

 

 

 
асфаль 
тобето 

н 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 
0,75 

       

 

 

 

 
металл 

 

 

 

 

 
металл 

 

 

 

 

 
есть 

 

 

 

 

 
есть 

 

МКОУ 

«Средняя 
общеобразоват 

ельная школа 

№ 31» п. 
Восток 

Красноармейс 

кого 
муниципально 

го района 

Приморского 
края 

 
Одноквартирный 

дом 

МКОУ 
«Средняя 

общеобразо 

вательная 

школа № 
31» п. 

Восток 
Красноарме 

йского 

муниципаль 
ного района 

Приморског 
о края 

 
Собственник 

одноквартирны
й дом 

 

 

 

 

 
ул. Дымова 1а 

 

 

 

 

 

 
ул. Заречная 2 

 (привязана к дому  1) 

17 

 
 

18 

N46°44'72" 

E135°82'46" 

 
N46°44'68" 
E135°79'80" 

асфаль 

тобето н 

 
асфаль 
тобето н 

  0,75 

 

 
0,75 

       

 

 
металл 

 

 

 
есть 

 

 

 
кладбище 

 

 

 
кладбище 

 

 


